
— 13678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

2927

UCHWA£A Nr X/76/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Golêczewie na terenie dzia³ek
o nr ewid.: 428/1, 428/2, 429/1 i 429/2 oraz w Z³otkowie na terenie dzia³ek o nr ewid.: 83/2 i 85/1

Poz. 2927

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1547, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy
Las uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w Golêczewie na terenie dzia³ek o nr ewid.:
428/1, 428/2, 429/1 i 429/2 oraz w Z³otkowie na terenie dzia³ek
o nr ewid.: 83/2 i 85/1, zwany dalej �planem�

2. Stwierdza siê zgodno�æ planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Suchy Las, uchwalonego Uchwa³¹ Nr LXV/349/98
Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca 1998 r., zmienio-
nego Uchwa³¹ Nr XLIV/424/2001 Rady Gminy Suchy Las z
dnia 12 lipca 2001 r. oraz Uchwa³¹ Nr L/428/2006 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 23 lutego 2006 r.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna zwana dalej �rysunkiem planu� - za³¹cznik
nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych
w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych - za³¹cznik nr 3.

4. Granice obszaru objêtego planem okre�lone zosta³y na
rysunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dachach sko�nych � rozumie siê przez to dachy po³aciowe
o k¹cie nachylenia powy¿ej 10 stopni;

2) froncie dzia³ki � rozumie siê przez to granicê dzia³ki
budowlanej przyleg³¹ do terenu drogi publicznej
z wy³¹czeniem naro¿nikowych dzia³ek budowlanych;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy � rozumie siê przez to
liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej mo¿na
sytuowaæ budynek od granic dzia³ki budowlanej;

4) obiektach infrastruktury technicznej � rozumie siê przez to
obiekty i sieci wodoci¹gowe, kanalizacyjne, gazowe, tele-
komunikacyjne, cieplne oraz elektroenergetyczne;

5) powierzchni zabudowy � rozumie siê przez to powierzch-
niê terenu wyznaczon¹ przez rzut pionowy nadziemnych
zewnêtrznych krawêdzi �cian budynków w stanie
wykoñczonym.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe
Przeznaczenie terenu

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów
oraz zabudowy us³ugowej oznaczone symbolem P/U;

2) tereny dróg publicznych klasy ekspresowej oznaczone
symbolem KD-S;

3) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone sym-
bolem KD-D.

Zasady ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego

§4. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu
przestrzennego, ustala siê:

1) reprezentacyjny charakter elewacji zabudowy od strony
drogi KD-S;

2) zakaz budowy pe³nych ogrodzeñ i z prefabrykatów
betonowych od strony dróg publicznych;

3) mo¿liwo�æ umieszczania wolnostoj¹cych urz¹dzeñ rekla-
mowych i tablic informacyjnych, o maksymalnej wysoko-
�ci 12 m, w obrêbie terenu o symbolu P/U z zachowaniem
nieprzekraczalnych linii zabudowy.

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego.

§5. W zakresie okre�lenia zasad ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego w granicach planu,
ustala siê:



— 13679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

1) zakaz lokalizacji lokalnych oczyszczalni �cieków;

2) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ kwalifikowanych, zgodnie z
obowi¹zuj¹cymi przepisami, jako mog¹ce znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko i dla których wymagane jest
sporz¹dzenie raportu oddzia³ywania na �rodowisko;

3) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ kwalifikowanych zgodnie z
obowi¹zuj¹cymi przepisami, jako mog¹ce znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko i dla których mo¿e byæ wyma-
gane sporz¹dzenie raportu oddzia³ywania na �rodowisko,
je¿eli raport ten wyka¿e uci¹¿liwo�æ przedsiêwziêcia na
granicy z terenami mieszkaniowymi, z wyj¹tkiem przed-
siêwziêæ celu publicznego;

4) ewentualne emisje substancji szkodliwych nie mog¹ prze-
kraczaæ dopuszczalnych norm;

5) zakaz zrzutów nieoczyszczonych �cieków deszczowych i
bytowych do gruntu.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb ochrony
dziedzictwa kulturowego i zabytków

oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§6. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go ustala siê obowi¹zek uzgadniania z w³a�ciwym
organem ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹zanych
z zabudowaniem i zagospodarowaniem terenu w celu usta-
lenia niezbêdnego zakresu badañ archeologicznych zgodnie
z przepisami odrêbnymi.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§7. 1. Zagospodarowanie dróg publicznych � zgodnie
z przepisami odrêbnymi.

2. W zakresie istniej¹cych zadrzewieñ obowi¹zuj¹
przepisy odrêbne.

3. Powierzchnie nieutwardzone terenów dróg nale¿y za-
gospodarowaæ zieleni¹.

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu

§8. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania
terenu P/U ustala siê:

1) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dla obiektów budowla-
nych w odleg³o�ci 40 m od projektowanej krawêdzi jezdni
drogi KD-S;

2) dowolne formy dachów; w przypadku stosowania
dachów sko�nych ustala siê k¹t nachylenia po³aci
dachowych nie wiêkszy ni¿ 45º;

3) wysoko�æ projektowanej zabudowy � nie wiêksz¹ ni¿
12 m od poziomu terenu do najwy¿szego punktu dachu;

4) powierzchniê zabudowy � nie wiêksz¹ ni¿ 50% powierzch-
ni nieruchomo�ci objêtej zamierzeniem budowlanym;

5) zachowanie powierzchni biologicznie czynnej nie mniej-
szej ni¿ 30% powierzchni nieruchomo�ci objêtej zamierze-
niem budowlanym;

6) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych i urz¹dzeñ
infrastruktury sieciowej w pasie pomiêdzy granic¹ dzia³ki
a lini¹ zabudowy;

7) wyznaczenie miejsc postojowych dla samochodów oso-
bowych i ciê¿arowych na terenie nieruchomo�ci objêtej
zamierzeniem budowlanym, w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci, zgodnie z przepisami odrêbny-
mi;

8) mo¿liwo�æ niwelacji terenu w zakresie 1,50 metra wzglê-
dem istniej¹cego poziomu terenu;

9) obs³ugê komunikacyjn¹ terenu P/U z drogi KD-D oraz
docelowo równie¿, poprzez projektowan¹ drogê serwiso-
w¹, z drogi KD-S;

10) wyklucza siê mo¿liwo�æ tymczasowej obs³ugi komunika-
cyjnej z drogi nr 11;

11) dla budynków ze sta³ym pobytem ludzi konieczno�æ zasto-
sowania przez inwestorów �rodków technicznych zmniej-
szaj¹cych uci¹¿liwo�æ drogi KD-S do poziomu
okre�lonego w przepisach odrêbnych.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie ustalonych

na podstawie odrêbnych przepisów

§9. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia gra-
nic i sposobów zagospodarowania lub obiektów
podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie przepisów
odrêbnych.

Szczegó³owe zasady i warunki
scalania i podzia³u nieruchomo�ci

§10.1. Nie wyznacza siê terenów przeznaczonych do sca-
lania i podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów od-
rêbnych.

2. Dopuszcza siê podzia³ na dzia³ki budowlane pod
warunkiem zachowania minimalnej powierzchni dzia³ek
w wielko�ci 1500 m2 oraz zapewnienia dostêpu do drogi
publicznej dla wszystkich nowo wydzielonych dzia³ek.

3. Okre�lona minimalna powierzchnia dzia³ek nie dotyczy
dzia³ek przeznaczonych pod infrastrukturê techniczn¹.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów
oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

§11.1. Nale¿y uwzglêdniæ przebieg wojskowego
kabla telekomunikacyjnego i jego strefê ochronn¹ � 1 m od
osi kabla.

2. Zakazuje siê ustawiania wolnostoj¹cych urz¹dzeñ
reklamowych oraz tablic informacyjnych w miejscach
i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ informacji drogowej s¹-
siaduj¹cych dróg.

Poz. 2927



— 13680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. Dla terenu drogi publicznej o parametrach drogi
dojazdowej, zakoñczonej placem do zawracania, oznaczonej
symbolem KD-D ustala siê:

1) minimaln¹ szeroko�æ jezdni 5,5 m;

2) zagospodarowanie zieleni¹ w sposób nie koliduj¹cy
z przebiegiem sieci infrastruktury technicznej;

3) zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej;

4) mo¿liwo�æ realizacji nowych sieci infrastruktury
technicznej w obrêbie pasa drogowego.

2. Dla terenu drogi ekspresowej oznaczonego symbolem
KD-S ustala siê:

1) zachowanie i uzupe³nienie istniej¹cej zieleni z wyj¹tkiem
koliduj¹cych z przebiegiem projektowanej drogi KD-S;

2) zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej;

3) mo¿liwo�æ realizacji nowych sieci infrastruktury
technicznej w obrêbie pasa drogowego.

3. W zakresie sieci wodoci¹gowej ustala siê:

1) docelowo zaopatrzenie w wodê poprzez wybudowanie
magistrali wodoci¹gowej wzd³u¿ ulicy Obornickiej od
istniej¹cego przewodu 500mm w ul. Sprzecznej
w Suchym Lesie, zlokalizowanego poza obszarem
objêtym planem, zgodnie z warunkami okre�lonymi przez
gestora sieci;

2) tymczasowo � ujêcie w³asne wody lub wybudowanie
wodoci¹gu, od istniej¹cego przewodu 100 mm
w ul. Czere�niowej w Golêczewie, zlokalizowanego poza
obszarem objêtym planem, zgodnie z warunkami okre�lo-
nymi przez gestora sieci;

3) rozprowadzenie sieci wodoci¹gowej zgodnie z obowi¹zu-
j¹cymi przepisami;

4) mo¿liwo�æ lokalizacji zbiorników przeciwpo¿arowych zgod-
nie z przepisami odrêbnymi.

4. W zakresie sieci kanalizacyjnej ustala siê:

1) odprowadzanie �cieków sanitarnych:

a) docelowo do projektowanej kanalizacji sanitarnej na
zasadach okre�lonych przez gestora sieci,

b) jako rozwi¹zanie tymczasowe do zbiorników bezodp³y-
wowych o gwarantowanej szczelno�ci i wywóz do
oczyszczalni �cieków,

c) w przypadku wystêpowania �cieków technologicznych
konieczno�æ ich podczyszczania zgodnie
z przepisami odrêbnymi;

2) odprowadzanie wód opadowych:

a) docelowo do projektowanej sieci kanalizacji deszczo-
wej, na zasadach okre�lonych przez gestora sieci,

b) tymczasowo z powierzchni utwardzonych � po
podczyszczeniu � do zbiorników odparowuj¹cych,
bezodp³ywowych, zlokalizowanych na terenie P/U,

c) czystych wód z po³aci dachowych - do gruntu,

3) w przypadku konieczno�ci naruszenia istniej¹cego systemu
melioracyjnego zapewnienie rozwi¹zania zastêpczego;

5. W zakresie gospodarki odpadami ustala siê:

1) prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów umo¿liwiaj¹cej
ich odzysk lub unieszkodliwienie;

2) zagospodarowanie odpadów komunalnych zgodnie
z gminnym planem gospodarki odpadami;

3) gromadzenie odpadów niebezpiecznych w szczelnych
pojemnikach i transportowanie ich do miejsc unieszkodli-
wiania;

4) zakaz sk³adowania i unieszkodliwiania odpadów na dzia³-
kach objêtych planem.

6. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

1) stosowanie gazu ziemnego z gazoci¹gu, na zasadach
okre�lonych przez gestora sieci;

2) w przypadku zastosowania systemu ogrzewania olejowe-
go dopuszczenie wykorzystania wy³¹cznie olejów
niskoemisyjnych;

3) mo¿liwo�æ stosowania energii elektrycznej oraz odnawial-
nych �róde³ energii;

4) mo¿liwo�æ stosowania wy³¹cznie niskoemisyjnych tech-
nologii grzewczych.

7. W zakresie zasilania w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) przy³¹czenie nowych obiektów na warunkach, które okre-
�li gestor sieci;

2) realizacjê nowobudowanej sieci elektroenergetycznej jako
kablowej podziemnej, zgodnie z warunkami technicznymi
gestora sieci;

3) mo¿liwo�æ lokalizacji stacji transformatorowych nas³upo-
wych w pasie drogowym drogi KD-D;

4) mo¿liwo�æ budowy nowych konsumentowych stacji trans-
formatorowych w ramach powierzchni zabudowy, których
ilo�æ i lokalizacja zostanie okre�lona na podstawie warun-
ków przy³¹czenia do sieci elektroenergetycznej, okre�lo-
nych przez gestora sieci.

8. Dopuszcza siê rozbudowê, remonty, kablowanie,
przek³adanie istniej¹cych sieci infrastruktury technicznej na
zasadach okre�lonych przez gestorów sieci w sposób nie
koliduj¹cy z zagospodarowaniem terenu.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. Nie wyznacza siê terenów, dla których wymagane
jest okre�lenie sposobów i terminów tymczasowego zago-
spodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania.

Poz. 2927



— 13681 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

Stawka s³u¿¹ca naliczaniu jednorazowych op³at,
o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy

§14. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazo-
wych op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy,
w wysoko�ci 15%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§15.Dla gruntów rolnych klasy IVa, po³o¿onych na
obszarze, którego granice okre�la plan, uzyskano zgodê na
zmianê przeznaczenia na cele nierolnicze - Decyzj¹ DR II
6060-104 /06 Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego
z dnia 2 pa�dziernika 2006 r.

Poz. 2927

§16.Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§17.1. Uchwa³a wraz z za³¹cznikiem nr 1 podlega og³osze-
niu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz



— 13682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2927



—
1

3683
—

D
ziennik

U
rzêdow

y
W

ojew
ództw

a
W

ielkopolskiego N
r 128

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr X/76/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Golêczewie na terenie dzia³ek o nr ewid.: 428/1, 428/2, 429/1 i 429/2

oraz w Z³otkowie na terenie dzia³ek o nr ewid.: 83/2 i 85/1.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU

Uwagi wniesione do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Golêczewie na terenie dzia³ek
o nr ewid.: 428/1, 428/2, 429/1 i 429/2 oraz w Z³otkowie na terenie dzia³ek o nr ewid.: 83/2 i 85/1.

P
o

z. 2927

5 �5 �* � � �
� �8 � � � �

�� �
� � 8 � �

8 �
�

8 �

�� �� �� ���

�� ����
� �
� � � � �

��� � � � � �
� � �

� �
���
�

�
��� � �

���� � � �
� � �
� �

�� �

�� ����
� �

�3�8� � �
�.'�'� � �

�� � �
�� � �.'�6 �

�� �
�
�

�� ����
� �
� � � � �

��� � � � � �
� � �

� �
��
�

�
��� � �

���� � � �
� � �
� �

� ��

/ ��
' �

�
�

1 � � ��
� �

� �
� �

�

7 � �

2 �
��

� �
�

�� �� �� �� ��

�� ����������� �

' � �- �
�

��6 ����
�������. �

� � �� ����
� � �

� �
� ���� ���� ��

� � �
�

�� � �� � �� �
� � �

�.'�'� � �
� � � ��������

� � � �
� � � �
� � � �

�� � �
� �� �

� � �

� � �
�

�� �������
����� ��
�

- �
' �

� � �
. �5 �
��0 �������

�������3 �

� �
� � �

��� ���� � � �
� �� � �����

� � �
� � �

� �
�

�� �
� � �

� � �
� �

� � � �
�

�

� � �
�

 



— 13684 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2927, 2928

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr X/76/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w Golêczewie na terenie dzia³ek

o nr ewid.: 428/1, 428/2, 429/1 i 429/2 oraz
w Z³otkowie na terenie dzia³ek o nr ewid.: 83/2 i 85/1.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH

ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) Zakres inwestycji:

a) budowa dróg dojazdowych ok. 4459 m²

b) wodoci¹g ok. 400 mb

c) kanalizacja sanitarna  ok. 2000 mb

2) Realizacja inwestycji:

- wymienionych w pkt 1b i c - w oparciu o uchwa³ê
nr XVIII/167/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27
listopada 2003 r. w sprawie przyst¹pienia przez
Gminê do AQUANET Spó³ka z o.o. z siedzib¹ w
Poznaniu � po roku 2008,

- wymienionej w pkt 1 a � zgodnie z Wieloletnim
Planem Inwestycyjnym gm. Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.

2928

UCHWA£A Nr X/34/2007 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie Statutu Gminy Brodnica

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. � Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.
483) ze zmianami (Dz.U. z 2001 r. Nr 28 poz. 319,
z 2006 r. Nr 200 poz. 1471) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 11806, Dz.U. Z 2003
r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153
poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203,
Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005 r. Nr 175


